
        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

 
Resolución N° 04 /2021-Junta Electoral-C.O.T.S.E.R. 

Paraná, 28 de junio de 2021.- 
 
 
Visto: 

 La ley 10.412 de colegiatura; 

La Resolución Nº 033/2019 A.E-C.D.- COTSER que reglamenta el 

proceso eleccionario en el Colegio; 

La Resolución Nº 330/1997 C.D.- C.A.S.P.E.R que reglamente la 

organización de los Círculos Departamentales del COTSER; 

 

CONSIDERANDO: 

Que en fecha 24/06/2021, se recibió nota por mail a la casilla de esta Junta 

de parte de CAMILA GRIGOLATO DNI 37.152.983 MP 1.182, en representación 

de la agrupación “Construyamos” solicitando la modificación de los artículos 1º y 

2º de la Resolución Nº 03/2021 de la J.E., fechas de elecciones y cronograma 

electoral, y se informe modalidades de gestión para efectuar reclamos sobre el 

padrón definitivo. 

Que en fecha 25/06/2021, se recibió nota por mail a la casilla de esta Junta 

de parte de NANCY PAOLA RUIZ DIAZ DNI 23.708.095, MP 638 y CAMILIA 

GRIGOLATO DNI 37.152.983 MP 1.182 y NADIA MOHRENBERGER, DNI 

31.017.109, P. 1113 en nombre y representación de la agrupación 

“Construyamos”, a fin de notificar la declinación en su calidad de apoderada de 

NANCY PAOLA RUIZ DIAZ y se la tenga por presentada en calidad de 

apoderada a NADIA MOHRENBERGER, y se denuncia nuevo domicilio legal en 

calle Garrigó Nº 1341 de Paraná y electrónico en nadiamohrenberger@gmail.com; 

 Que el 28/06/2021, se recibió nota por mail a la casilla de esta Junta de parte 

de RAFAEL LUCIANO BOLCATTO, DNI 29.855.612, Mat. Nº 883, apoderado 

de la lista “Identidad y Compromiso Colectivo”, solicitando: “…la aclaración de 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

un punto de la Resolución N° 3 de la Junta Electoral, artículo 2°, punto 1), donde 

establece que el matriculado debe tener la cuota abonada al día…. solicito se 

precise qué cuota debe estar paga para poder participar del acto eleccionario. 

…solicito se nos informe la forma (presencial o virtual) en que se hará la 

Asamblea, la elección y el escrutinio, a fin de poder implementar el contralor fiscal 

de nuestra lista que la ley nos confiere…”; 

 Que es necesario comunicarse con los Círculos Departamentales el 

cronograma electoral a fin de que se organicen en cuanto a las elecciones de 

miembros de Comisiones Departamentales y las elecciones de Consejo Directivo 

y Tribunal de Disciplina, ambos del COTSER;   

Por ello; 

 

LA JUNTA ELECTORAL DEL COLEGIO DE TRABAJADORES 

SOCIALES DE ENTRE RIOS 

RESUELVE: 

ARTICULO Nº1: EXHIBIR EL PADRÓN DEFINITIVO, el que como Anexo I 

forma parte del presente (artículo 2º Resolución Nº 03/2021 J.E.): a partir del día 

29 de Junio del 2021, se exhibirá el padrón definitivo -en donde estarán quienes se 

encuentren con matricula vigente y con la cuota de matrícula al día del cierre del 

padrón: 25/06/2021 -  en la página del COTSER y en un lugar visible en la sede 

del COTSER (solo los siguientes datos: nombre y apellido, matrícula y 

Departamento) hasta diez (10) días antes de la elección a efectos que cualquier 

matriculado/a revise el mismo y/o solicite la corrección de datos erróneos y/o 

reclame su incorporación si, estando en condiciones, no se encuentra  (conforme 

artículo 2º y 14º del Reglamento Nº 33/2019) y el canal para hacerlo es a través 

del mail de la Junta Electoral, reiterando el artículo 3º de la resolución Nº 3/2021 

de la J.E.: “… deberán ser en documento electrónico, en formato PDF firmados 

por el o la peticionante y escaneado.-En el cuerpo del mail deberá consignarse la 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

leyenda: “Declaro bajo juramento que los datos consignados en el escrito adjunto 

son veraces y fidedignos y que obra en mi poder constancia en soporte papel”…” 

ARTICULO 2°: Responder la nota de la Lic. Grigolato que se confirma la 

Resolución Nº 03/2021 de la J.E. con las siguientes aclaraciones: el Padrón 

Electoral con el corte realizado en fecha 25/06/2021, en donde se encontrarán los 

y las habilitados/as para votar estará publicado desde el 29/06/2021 hasta diez (10) 

días antes de la elección a efectos que cualquier matriculado/a revise el mismo y 

solicite la corrección de datos erróneos y/o reclame su incorporación si, estando en 

condiciones, no se encuentra  (conforme artículo 2º y 14º del Reglamento Nº 

33/2019) y el canal para hacerlo es a través del mail de la Junta Electoral: 

juntaelectoral2021cotser@gmail.com, reiterando el artículo 3º de la resolución Nº 

3/2021 de la J.E.: “… deberán ser en documento electrónico, en formato PDF 

firmados por el o la peticionante y escaneado.-En el cuerpo del mail deberá 

consignarse la leyenda: “Declaro bajo juramento que los datos consignados en el 

escrito adjunto son veraces y fidedignos y que obra en mi poder constancia en 

soporte papel”…” 

ARTICULO 3º: Tener presente la renuncia NANCY PAOLA RUIZ DIAZ DNI 
23.708.095, MP 638 como apoderada de la agrupación “Construyamos”,  tener 
por nueva apoderada a NADIA MOHRENBERGER, DNI 31.017.109, P. 1113 y 
por constituido nuevo domicilio legal de dicha agrupación en calle Garrigó Nº 
1341 de Paraná y electrónico en nadiamohrenberger@gmail.com.- 

ARTICULO Nº 4: Contestar nota al Lic. BOLCATTO, informándole que el cierre 

del padrón fue el 25/06/2021, y las condiciones para votar es que se encuentren 

con matricula activa y la cuota de matrícula paga para esa fecha de cierre y la 

modalidad del acto eleccionario, se informará a la brevedad a efectos de que la 

lista, una vez oficializada, pueda hacer valer los derechos que menciona. - 

ARTICULO 5º: Comunicar a los Círculos Departamentales de La Paz, 

Gualeguaychú, Concordia, Colón, Concepción del Uruguay  por intermedio del 

Consejo Directivo del COTSER, el cronograma electoral dispuesto en la 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

Resolución Nº 3/2021 de la J.E. a efectos de poder organizar sus actos 

eleccionarios y convocarlos para una reunión el lunes 5 de Julio del 2021 a las 17 

hs. a tratar las siguientes puntos: organización de su acto eleccionario y las 

elecciones de Consejo Directivo y Tribunal de Disciplina del COTSER. Requerir 

que cada Comisión Departamental debe informar antes del lunes 5 de Julio del 

corriente, quién asistirá a la reunión virtual, en qué calidad lo hace y denunciar un 

mail de dicho referente a la casilla de correo de la Junta Electoral: 

juntaelectoral2021cotser@gmail.com.- 

ARTICULO Nº 6: Notificar al Consejo Directivo del COTSER y solicitar la 

publicación en la  interesada en artículo Nº 1 y comunicación interesada en el 

artículo Nº 5.- 

ARTICULO Nº 7: Regístrese, comuníquese, notifíquese y archívese. - 

 

 

 

Silvina Sánchez                      Teresita Giménez                Báez Elbio 

Mat. 470                                     Mat.267                         Mat.719 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

ANEXO 
I 
 

RESOLUCION N° 4 - JUNTA ELECTORAL COTSER 2021 
PADRON DEFINITIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

APELLIDO NOMBRES M.P. DEPARTAMENTO 
BEGLINOMINI IANINA GISELA 762 COLON 
BOGARIN MARIA ESTELA 561 COLON 
BORNET SILVIO HUMBERTO 405 COLON 
BOURLOT VERONICA ANDREA 739 COLON 
CAFFA LELIA BEATRIZ 1178 COLON 
GARCIA NATALIA LORENA 1009 COLON 
GASSMAN SONIA ELBA  VALERIA 820 COLON 
GIANERA ROSANA MABEL 320 COLON 
JOANNAS YAMINA NATALIA 620 COLON 
LAROSA ORNELLA LUCIA 966 COLON 
LOPEZ IVANA BEATRIZ 633 COLON 
MICHELOUD BEATRIZ CLOTILDE 32 COLON 
MOREIRA MARIA FLORENCIA 1115 COLON 
RICHARD  CAROLINA ELIZABETH 960 COLON 
ROA MAISA ALFONSINA 1186 COLON 
RODA ADRIANA TERESA BEATRIZ 1147 COLON 
RODRIGUEZ PAOLA MARIA A. 731 COLON 
RODRIGUEZ YANINA ELIZABETH 586 COLON 
SORDI CARINA GISELA 983 COLON 
VALENTINI MARIA EMILIA 994 COLON 
ACEVEDO FABIOLA TERESITA 457 CONCORDIA 
ALEGRE BLANCA VICTORIA 686 CONCORDIA 
ALVAREZ JORGE HORACIO 239 CONCORDIA 
BENEDETTI NELIDA GRACIELA 114 CONCORDIA 
CANAGLIA SUSANA BEATRIZ 379 CONCORDIA 
CANALI VIOLETA LAURA 138 CONCORDIA 
CAVALLO GRISELDA BEATRIZ 1108 CONCORDIA 
CICOGNINI CAMILA ISABEL 1199 CONCORDIA 
CONRADO JOSEFINA 1000 CONCORDIA 
CUTRO MARIA EUGENIA 664 CONCORDIA 
DEL PRADO LEONEL 676 CONCORDIA 
DIAZ GALLEGO FLORENCIA 1224 CONCORDIA 
FERNANDEZ ANGEL MARTIN 428 CONCORDIA 
GALARZA MARIANA SILVEIRA 760 CONCORDIA 
GALO ROBERTO MARCELO 602 CONCORDIA 
GUICHON ALVEZ ANA LOURDES 1020 CONCORDIA 
HERNANDEZ CECILIA TERESITA 881 CONCORDIA 
HOLLMANN LAURENTINA MARIA 197 CONCORDIA 
KOLARIK MARIA EMILIA 891 CONCORDIA 
LARREA CYNTHIA SOLEDAD 871 CONCORDIA 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

LEIVA MARIA GABRIELA 427 CONCORDIA 
LEON LILIANA RAMONA 917 CONCORDIA 
MAROZZI ANALIA CRISTINA 443 CONCORDIA 
MARRACCINI MARIANA PAOLA 981 CONCORDIA 
MONZON GUILLERMO FABIAN 263 CONCORDIA 
NABONE YAMILA NOELIA 1217 CONCORDIA 
NOLASCO JUDITH ANALIA 936 CONCORDIA 
OJEDA ROCIO DEL VALLE 1080 CONCORDIA 
PANIAGUA WALTER DANIEL 1103 CONCORDIA 
PERCODANI ANA GABRIELA 440 CONCORDIA 
PONCE VERONICA MARIANA 855 CONCORDIA 
PROTZMAN CYNTHIA VANESA 1134 CONCORDIA 
RAMIREZ MELISSA GABRIELA 1214 CONCORDIA 
REINANTE JULIETA ALFONSINA 932 CONCORDIA 
RENIERO NATALIA CECILIA 1205 CONCORDIA 
ROMAN VANINA VANESA 660 CONCORDIA 
RUSSO MARIA LUZ 831 CONCORDIA 
RUSSO PILAR 1105 CONCORDIA 
SAUCEDO FATIMA CRISTINA 687 CONCORDIA 
SCATTONE MARIA FLORENCIA 439 CONCORDIA 
SCHEURMANN NOELIA BELEN 1170 CONCORDIA 
SCHVAB PAMELA 810 CONCORDIA 
WETZEL MARIA LORENA RITA 999 CONCORDIA 
ALBORNOZ ALDO GABRIEL 1131 DIAMANTE 
BALZANO MARIA VALERIA 1062 DIAMANTE 
BATTAUZ LAURA ANGELICA 1097 DIAMANTE 
CASANAVE MARIA LUCIANA 340 DIAMANTE 
ERBA SANDRA VALERIA 1016 DIAMANTE 
FAVOTTI MIRIAM ROSA EUGENIA 969 DIAMANTE 
GEUNA ANA JULIA 588 DIAMANTE 
HARDY AYELEN MAYDA 711 DIAMANTE 
JORDAN SERGIO DANIEL 800 DIAMANTE 
LASTRA MARIA CRISTINA 486 DIAMANTE 
LEISS VICTOR DANIEL 1159 DIAMANTE 
MONZON GIECO FLORENCIA  1056 DIAMANTE 
MUÑOZ SEBASTIAN DARIO 859 DIAMANTE 
PERASSO SILVIA LUISA 56 DIAMANTE 
SCHMIDT RAFAELA VIVIANA C. 752 DIAMANTE 
SEQUIN GLORIA MARIA LUJAN 735 DIAMANTE 
TALEB AMANDA MARIA 348 DIAMANTE 
BENITEZ CLARISA ROSANA 408 FEDERACION 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

CAPELLI FLORINES MARCELO 316 FEDERACION 
CORNU PATRICIA GABRIELA 357 FEDERACION 
D ALMOLIN KARINA ITATI 886 FEDERACION 
GONZALEZ MAYRA MELINA 1144 FEDERACION 
MELA NATALIA PAOLA 878 FEDERACION 
NONINO MARIA JOSE 854 FEDERACION 
OJEDA JUANES MARIA VALERIA 745 FEDERACION 
OSUNA MARIA CELESTE 690 FEDERACION 
SIVIERO FLORENCIA EMILIA 1021 FEDERACION 
ARGENTO WALQUIRIA ELENA 604 FEDERAL 
FERNANDEZ MIRTA GRACIELA 924 FEDERAL 
GOTTIG GRISELDA SILVINA 541 FEDERAL 
GUTIERREZ ROMINA PAOLA 1060 FEDERAL 
NAVARRETE MIRNA NOEMI 903 FEDERAL 
OVIEDO CARLA LORENA 631 FEDERAL 
PEREZ SILVIA ALEJANDRA 338 FEDERAL 
ZACARIAS ANDREA FLORENCIA 1063 FEDERAL 
ARIAS GABRIELA ELISABET 277 FELICIANO 
BAEZ ELVIO NELSON FABIAN 719 FELICIANO 
DOMINGUEZ CECILIA INES 862 FELICIANO 
MOHR ZOE ARIANA 918 FELICIANO 
PEREZ DELIA MABEL 378 FELICIANO 
RIGONI CAROLINA ANDREA 756 FELICIANO 
VEGA LUISA DEL CARMEN 945 FELICIANO 
VERA ROSANA DANIELA 419 FELICIANO 
ALFARO MACARENA 1220 GENERAL ROCA 
ACOSTA MARIA FLORENCIA 533 GUALEGUAY 
ALARCON CINTIA ISABEL 465 GUALEGUAY 
ARIAS CONSTANCIA MARIA 566 GUALEGUAY 
BURGO MARIA PAOLA 632 GUALEGUAY 
COSTA FLORENCIA RAMONA 589 GUALEGUAY 
COVITTI MARIANA GRACIELA 947 GUALEGUAY 
DE ZAN LORENA MICAELA 747 GUALEGUAY 
ECHEGARAY ANA HELENA 1081 GUALEGUAY 
FERNANDEZ MARIANELA 772 GUALEGUAY 
FIOROTTO SILVANA MARIA 934 GUALEGUAY 
GUERSCOVICH IRENE ASTRID 818 GUALEGUAY 
MARCO BRIGIDA 765 GUALEGUAY 
RUBATTINO VERONICA PAOLA 619 GUALEGUAY 
SCABINI ALEJANDRA BEATRIZ 373 GUALEGUAY 
TASSISTRO NATALIA 387 GUALEGUAY 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

TURINETTO JOSEFINA 1154 GUALEGUAY 
VESCINA NATALIA MARIELA 685 GUALEGUAY 
VILLABONA SILVANA NOEMI 518 GUALEGUAY 
ALMADA ARIANA LUCERO 1068 GUALEGUAYCHU 
ANSALAS VALENTINA 1204 GUALEGUAYCHU 
BEL MARIA EMILIA 1127 GUALEGUAYCHU 
BENAVIDEZ MARCELA EVANGELINA 946 GUALEGUAYCHU 
BENTANCOURT CECILIA 1002 GUALEGUAYCHU 
BERTONI SONIA ELIZABETH 409 GUALEGUAYCHU 
BLACK ANABELLA 993 GUALEGUAYCHU 
BUGNONE MARIA FLORENCIA 521 GUALEGUAYCHU 
CARLES YAMILA ELIZABET 531 GUALEGUAYCHU 
DELMONTE ANA MARIA 37 GUALEGUAYCHU 
EULER MARTA RAQUEL 345 GUALEGUAYCHU 
FARIÑA MARISA LUZ 434 GUALEGUAYCHU 
FERNANDEZ DANIELA ALEJANDRA 1158 GUALEGUAYCHU 
FERNANDEZ TATIANA MARIA DEL ROSARIO 1125 GUALEGUAYCHU 
FERRARI CAMACHO GLORIA ELENA 304 GUALEGUAYCHU 
FERRER ALICIA ANGELA 78 GUALEGUAYCHU 
FIOROTTO ANALIA 356 GUALEGUAYCHU 
FOUCE VALENTINA 1184 GUALEGUAYCHU 
GELOS CIELOS 414 GUALEGUAYCHU 
GIAVON GABRIELA 986 GUALEGUAYCHU 
GIMENEZ DANIELA 635 GUALEGUAYCHU 
GOLBERG JONAS 1061 GUALEGUAYCHU 
GUIMERA MARIA NATALIA 496 GUALEGUAYCHU 
HERMANN NORMA BEATRIZ 208 GUALEGUAYCHU 
IBARRA MARIELA CAROLINA 927 GUALEGUAYCHU 
JASSE MARIA MARTINA 1136 GUALEGUAYCHU 
LELL PAOLA MARISOL 573 GUALEGUAYCHU 
LOBOS NOELIA 1012 GUALEGUAYCHU 
LOPEZ CRISTINA INES 826 GUALEGUAYCHU 
LUCIANO MARIA LAURA 645 GUALEGUAYCHU 
LUISELLI ANDREA CAROLINA 982 GUALEGUAYCHU 
MARIN MARIA JOSE 1024 GUALEGUAYCHU 
MARTINEZ NOELIA 1047 GUALEGUAYCHU 
MEDRANO MARIA MARGARITA 366 GUALEGUAYCHU 
MOLINA FATIMA YAMILA 1166 GUALEGUAYCHU 
MOYANO MARIA CRISTINA 290 GUALEGUAYCHU 
NASS ANALIA 1010 GUALEGUAYCHU 
PUGLIESE AILEN 1138 GUALEGUAYCHU 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

ROCHELLE IVANA 1195 GUALEGUAYCHU 
RODRIGUEZ MAITE 1074 GUALEGUAYCHU 
RODRIGUEZ MARINA 1101 GUALEGUAYCHU 
ROSS NERINA MARIELA 371 GUALEGUAYCHU 
SALINAS MARIANA NOELIA 806 GUALEGUAYCHU 
SANTIAGO MARIA LIS 798 GUALEGUAYCHU 
SERVI VALERIA DEL PILAR 723 GUALEGUAYCHU 
SIRI MARIA LUCIA 837 GUALEGUAYCHU 
SPOTO LAHUEN 1215 GUALEGUAYCHU 
SUAREZ SAMANTA NEREA 1137 GUALEGUAYCHU 
TAGNIANI DAIANA JUDITH 1030 GUALEGUAYCHU 
TORRES MARIA RENEE 526 GUALEGUAYCHU 
VELAZQUEZ ROSARIO 1200 GUALEGUAYCHU 
WEINMEISTER NANCY ELIZABETH 421 GUALEGUAYCHU 
ZAPONNE MIRIAM LILIANA 1028 GUALEGUAYCHU 
GENOLET ALICIA SUSANA 926 LA CAPITAL 
IMBERT LAURA BIBIANA DANIELA 458 LA CAPITAL 
JAIME CAVALLERO FRANCA ELISA 913 LA CAPITAL 
LERA CARMEN INES 535 LA CAPITAL 
NANI NATALIA 1041 LA CAPITAL 
AGUILAR SANDRA MARÍA M. 789 LA PAZ 
BALDI MARIA ANGELICA RAMONA 9 LA PAZ 
BAROLIN  ALEJANDRA PAOLA 962 LA PAZ 
BENITEZ VÍCTOR EMAMUEL 1213 LA PAZ 
CABRERA SILVINA VERONICA 681 LA PAZ 
CARDOZO MIRELLY ELENA 944 LA PAZ 
CARIAGA ZULEMA ESTER 493 LA PAZ 
FERNANDEZ SILVANA ELENA 939 LA PAZ 
GALEANO SILVIA BEATRIZ 189 LA PAZ 
GARAY SILVINA LILIANA 252 LA PAZ 
GENRE BERT VALERIA BEATRIZ 1153 LA PAZ 
LEINECKER PRISCILA DE LOS ANGELES  1064 LA PAZ 
MARIA AUGUSTO EZEQUIEL 583 LA PAZ 
OROÑO MARIA DE LOS ANGELES 688 LA PAZ 
PAPAVERO ROSANA NOEMI 796 LA PAZ 
PORTILLO JESICA IVANA ELIZABETH 1148 LA PAZ 
QUINTANA ROXANA NATALIA 1188 LA PAZ 
RESTANO LUCIA BETINA GABRIELA 564 LA PAZ 
RIZZI CAROLINA LUCIA 995 LA PAZ 
RODRIGUEZ CECILIA DEL CARMEN 1013 LA PAZ 
SALVA ANAHI EVANGELINA 1149 LA PAZ 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

SAVIO ALEJANDRA NOEMI 709 LA PAZ 
SOMMADOSSI GABRIELA ALEJANDRA 1094 LA PAZ 
TOVO CLAUDIA ROXANA 381 LA PAZ 
VILLANUEVA SOFIA BELEN 1225 LA PAZ 
AMU MARIA LUISA 271 NOGOYA 
BALLA CAROLINA MAGDALENA 896 NOGOYA 
BRAVO MARIELA FLORENCIA 777 NOGOYA 
CAVAGNA CLAUDIA ROSALIA 893 NOGOYA 
CRETTAZ LORENA MARIELA 815 NOGOYA 
GOMEZ MARIA EUGENIA 771 NOGOYA 
LANCHE MARIA GEORGINA 894 NOGOYA 
LANZA CELINA 1155 NOGOYA 
LENCINA NELIDA BEATRIZ 523 NOGOYA 
MILLER MIRTA CARINA 657 NOGOYA 
MIÑO VALERIA CRISTINA DE LUJAN 560 NOGOYA 
MORLINI RUTH ELIZABETH 838 NOGOYA 
RAMIREZ VALERIA ALEJANDRA 554 NOGOYA 
RODRIGUEZ FLAVIA LORENA 396 NOGOYA 
SABRE JUAN GABRIEL 177 NOGOYA 
VALENTE ROSANA MARIA NOEMI 654 NOGOYA 
WENDELER GUADALUPE 775 NOGOYA 
ACEBEDO DIANA MARIA ROSALIA 547 PARANA 
ACOSTA MIRNA SILVANA 407 PARANA 
AGUIAR ALEJANDRA ISABEL 275 PARANA 
AHUMADA  NADIA EVANGELINA 1117 PARANA 
ALA MARIA PAULA 1222 PARANA 
ALADIO ANA ELIZABETH 644 PARANA 
ALBERINO LAURA MONICA 352 PARANA 
ALBORNOZ MARIA INES 625 PARANA 
ALCAINO LUCIO GONZALO 710 PARANA 
ALDAYA MARIA CELESTE 51 PARANA 
ALEM GISELA BEATRIZ 1120 PARANA 
ALIAGA CARRANZA ANA LIA 579 PARANA 
ALMADA ANDREA SOLEDAD 692 PARANA 
ALMADA MONICA VALERIA 963 PARANA 
ALORDA FLAVIA GISELA 1038 PARANA 
ALZUGARAY FIGUEROA  LUCRECIA N. 500 PARANA 
ANDREOLI  MARIA ALEXIA 1058 PARANA 
ANGELINO CESAR ALEJANDRO 707 PARANA 
ANGELINO CLAUDIO ESTEBAN 232 PARANA 
APARICIO VANESA DEL CARMEN C 473 PARANA 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

ARIOLI MARIA LAURA 864 PARANA 
ARITO SANDRA MARCELA 230 PARANA 
ATELMAN GABRIEL EMILIANO 1190 PARANA 
BACCI RITA GIMENA 1169 PARANA 
BADARACCO IVANNA LORENA 990 PARANA 
BAHL ELISABET 1196 PARANA 
BALBI MARIANA LORENA 550 PARANA 
BANCHERO MARIA SILVINA 257 PARANA 
BARBOZA NIEVES SOFIA 1191 PARANA 
BARD SILVANA LORENA 520 PARANA 
BARRETO MARIANELA INES 613 PARANA 
BARRIOS MARIA EUGENIA 1180 PARANA 
BATTAUZ GABRIELA ROSANA 403 PARANA 
BATTAUZ ROSANA ESTER 549 PARANA 
BECKER VIVIANA CECILIA 322 PARANA 
BELLO JESICA PAOLA 976 PARANA 
BELLO ROMINA VALERIA 614 PARANA 
BENEDETTI LIZA MARIA 1022 PARANA 
BENEDETTI MARIA CARLA 741 PARANA 
BENITEZ ROXANA PAOLA 949 PARANA 
BERON GRACIELA RAQUEL 236 PARANA 
BLANC MARIA ALEJANDRA 456 PARANA 
BOCHATON LETICIA ESTELA 328 PARANA 
BOLCATTO RAFAEL LUCIANO 883 PARANA 
BORDON  SANDRA SOLEDAD 759 PARANA 
BRAFA MARIANELA PAOLA 1135 PARANA 
BROWN NOELIA MAGALI 1078 PARANA 
BRUMATTI PATRICIA VIVIANA 284 PARANA 
BRUNA ROXANA BEATRIZ 803 PARANA 
BURGOA GEORGINA ANABEL 938 PARANA 
BURGOS SUSANA ISABEL 367 PARANA 
BUSS FLAVIA VANESA 623 PARANA 
BUSTOS CLAUDIA TERESITA 193 PARANA 
BUSTOS SOLEDAD ISABEL 821 PARANA 
CABRERA DEOLINDA MARIANA 758 PARANA 
CABRERA SILVIA NOEMI 337 PARANA 
CACERES HAIDEE ESTER 183 PARANA 
CAIRE MARIA DEL CARMEN 295 PARANA 
CALABRETTA MELISA LORENA 907 PARANA 
CALERO LUCIANA ALEJANDRA 726 PARANA 
CALZIA TERESITA GUADALUPE 666 PARANA 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

CAMEJO LIDIA NOEMI 404 PARANA 
CARABALLO ANA PAULA 1050 PARANA 
CARDOZO ADRIANA RAQUEL 606 PARANA 
CARMODY FLAVIA CARINA 412 PARANA 
CARRERE PAOLA MAGALI 691 PARANA 
CARRERO LAURA VANESA 698 PARANA 
CARRIVALE SABINA ERICA 433 PARANA 
CARRIZO HECTOR DANIEL 401 PARANA 
CASSOTTI MARIA LORENA 876 PARANA 
CASTAÑEDA LUCRECIA  HAYDEE 856 PARANA 
CASTILLO FACUNDO MARTIN 1079 PARANA 
CAZORLA ANA LAURA 832 PARANA 
CAZZANIGA SUSANA DEL VALLE 199 PARANA 
CAZZULINO ZAMIRA MARIA DEL LUJAN 1118 PARANA 
CHAVES MARGARITA MARÍA CECILIA 1218 PARANA 
CHIESA ANDREA RAQUEL 453 PARANA 
COLLER STEFANIA ANTONELLA 1221 PARANA 
COMAS MARÍA EMILIA 795 PARANA 
COMELLI SILVIA SUSANA 209 PARANA 
CORDOBA PAOLA VANINA 942 PARANA 
CORNET IVANA ALEJANDRA 729 PARANA 
CRETTAZ MARIA ROSA 294 PARANA 
DAOLIO NORMA SUSANA 141 PARANA 
DAPPEN ROSANA MARIELA 259 PARANA 
DE  ANDREA MARIANGELES VALENTINA 961 PARANA 
DE ASI ANDREA VALERIA 1036 PARANA 
DECURNEX MARIA CAROLINA 1210 PARANA 
DEILOFF MARIA DE LOURDES 897 PARANA 
DEL VALLE MARIA FLORENCIA 888 PARANA 
DELSART MARIA EUGENIA 1045 PARANA 
DEN DAUW MARIA ANDREA 247 PARANA 
DEN DAUW STEFANIA VALERIA 1112 PARANA 
DIAZ ANDREA CAROLINA 843 PARANA 
DIAZ VALERIA 920 PARANA 
DOMINGUEZ LILIANA ISABEL 234 PARANA 
DUARTE JORGELINA 1029 PARANA 
DURJCHIN ANA MARIA GABRIELA 998 PARANA 
ELSE JESICA LEILEN 1053 PARANA 
ENRIQUEZ FLAVIA MAGALI 1017 PARANA 
ERMACORA SILVIA MABEL 227 PARANA 
ESCUDERO MARIA SOL 830 PARANA 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

ESPINDOLA LAURA MELISA 570 PARANA 
ESPINOSA VIRGINIA ETHEL 839 PARANA 
ESTAPE MARIANGELES 783 PARANA 
FABRE MARICEL JORGELINA 615 PARANA 
FAES JUDIT MARILINA 895 PARANA 
FAHALER EMILCE EVANGELINA 1189 PARANA 
FAURE ADRIANA ELISA 814 PARANA 
FENOGLIO LAURA NOEMI 270 PARANA 
FERCHER BRENDA 1110 PARANA 
FERCHER VERONICA ANALIA 797 PARANA 
FERNANDEZ LORENA VIVIANA 397 PARANA 
FERNANDEZ OLGA NOEMI 447 PARANA 
FERRARA NADIA SOLEDAD 732 PARANA 
FERREYRA VANINA MARIA GISELA 611 PARANA 
FERRO ADRIANA MARIELA 383 PARANA 
FITA MARIA FLORENCIA 898 PARANA 
FLORES RAMON DARIO RUBEN 359 PARANA 
FOLLONIER MARIA LAURA 802 PARANA 
FOLONIER BETSABE SARA NAIZ 1070 PARANA 
FONTANA SILVINA ALEJANDRA 672 PARANA 
FORMENTTI MARIA BELEN 680 PARANA 
FORZANI ALEJANDRA MARIA 642 PARANA 
FRANCHESSI LILIANA MARA 502 PARANA 
FRANCO MANGIONI LUISINA 733 PARANA 
FRANK IVON MARIELA ELIZABETH 693 PARANA 
FRANK LILIANA MABEL 655 PARANA 
GADEA MARIA CRISTINA 501 PARANA 
GALANTE ALDANA VANINA 1223 PARANA 
GALETTO SILVIA VIVIANA 305 PARANA 
GALIUSSI ANALIA RITA SILVINA 626 PARANA 
GALIZZI GISELA ANTONELLA 991 PARANA 
GALLIUSSI MARIELA 525 PARANA 
GALLO HURI GABRIELA 211 PARANA 
GALVEZ MARIA ELENA 940 PARANA 
GARATE ERICA VANESA 822 PARANA 
GARCIA CLAUDIO DANIEL 344 PARANA 
GARCIA ELIAS JOSE 755 PARANA 
GARCIA LILIA EDTH 542 PARANA 
GARCIA MABEL ELISABET 285 PARANA 
GAROFOLO LAURA 811 PARANA 
GASTALDI JESICA MARIA 1011 PARANA 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

GATTI MARIA BELEN 885 PARANA 
GENRE BERT CRISTELA ELIZABETH 418 PARANA 
GIACOMINI GRISELDA SILVIA 395 PARANA 
GIANNECCHINI JULIETA ANABEL 715 PARANA 
GIMENEZ MARINA SOLEDAD 628 PARANA 
GIMENEZ TERESITA LEONOR 267 PARANA 
GLARIA MARIA CONSTANZA 877 PARANA 
GODOY DANA ELINA 1139 PARANA 
GODOY MARCELA EVANGELINA 546 PARANA 
GODOY MARIA LUCRECIA 744 PARANA 
GODOY SILVIA MARIELA 595 PARANA 
GOMEZ ALEJANDRA FELICITA 1126 PARANA 
GONZALEZ IRIS MARIA DEL VALLE 683 PARANA 
GONZALEZ MARIA ALEJANDRA 417 PARANA 
GONZALEZ NOELIA MARLENE 1130 PARANA 
GOROSTEGUI BEATRIZ LEONOR 475 PARANA 
GOTTIG MARIELA ROXANA 622 PARANA 
GRACIA SILVIA ESTELA 61 PARANA 
GRANDOLI VERONICA DEL VALLE 643 PARANA 
GRIGOLATO CAMILA 1182 PARANA 
GRIGOLI MARIA JOSE 1151 PARANA 
GRINOVERO MARIA JOSE 787 PARANA 
GUASTAVINO ESTEBAN HORACIO 317 PARANA 
GUERRIERA LORENA ELIZABETH 489 PARANA 
GUNTHER YANINA VANESA 1035 PARANA 
HAMANN TUREO YASNA KATHERINE 953 PARANA 
HEREÑU MARIA LUZ 1085 PARANA 
HERMOSID CLAUDIA MABEL 540 PARANA 
HERRERA ESTEFANIA DEL CARMEN 1096 PARANA 
HERZOG ROSANA SOLEDAD 849 PARANA 
HIRSCHFELD ANDREA CARINA 326 PARANA 
IBARRA LELIS CECILIA 616 PARANA 
ILLESCA LUCIANA 988 PARANA 
IMPINI IVANA SOLEDAD 1090 PARANA 
JACOB EVANGELINA PAOLA 1042 PARANA 
JACOB GLADYS ANALIA 331 PARANA 
JACOBI ANA MARIA 587 PARANA 
JACOBI GABRIELA SOLEDAD 556 PARANA 
JAIMEZ MONICA PATRICIA 436 PARANA 
JORGE JOSE VICENTE FRANCISCO 420 PARANA 
KAUFFMANN SILVIA RAQUEL 201 PARANA 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

KEINER ALICIA MARIELA 369 PARANA 
KEINER SILVINA MARIELA M. 309 PARANA 
KENDZIUR MARIA 1023 PARANA 
KESSEL VANESA SUSANA 987 PARANA 
KINDER ROXANA LORENA 394 PARANA 
KNEETEMAN MARIA FLORENCIA 463 PARANA 
KRAUS FERNANDEZ  VERONICA LORENA 959 PARANA 
LARREA ANDREA LUCIA 467 PARANA 
LATORRE RUTH LILIANA 355 PARANA 
LAZZERINI GABRIELA PAULA 996 PARANA 
LEGUIZAMON DANIEL EDUARDO M. 425 PARANA 
LEISS PRISCILA MARIBEL 863 PARANA 
LEIVA MARIA LUISA 163 PARANA 
LELL CLAUDIA LILIANA 195 PARANA 
LEMOS RUTH NOEMI 537 PARANA 
LESCANO YANINA VANESA 971 PARANA 
LOIZAGA MARIA DE LOS ANGELES 648 PARANA 
LOPEZ AGUSTINA ANALIA 717 PARANA 
LOPEZ BENAVIDEZ MARIA FLORENCIA 1202 PARANA 
LORENZON JESICA DANIELA 931 PARANA 
LORENZON MARIA DEL CARMEN 569 PARANA 
LOZA MARIA DE LOS ANGELES 1198 PARANA 
LUDI MARIA DEL CARMEN 13 PARANA 
LUNA CARLA SABRINA 1203 PARANA 
MACHUCA GRISELDA NOEMI 1219 PARANA 
MACIEL ROSALIA ANGELA 973 PARANA 
MAGNO PAMELA NATALI 1122 PARANA 
MAIDA ARDAYA BERTHA IRA ELISA 274 PARANA 
MAITENÓN MARÍA SOLEDAD 809 PARANA 
MALVICINO VANINA ALEXIANA 829 PARANA 
MANTOVANI IVON NAHIR 1072 PARANA 
MARTINEZ ATILIO GABRIEL 968 PARANA 
MARTINEZ GLADIS ANA CATALINA 184 PARANA 
MARTINEZ JORGE DANTE 1088 PARANA 
MARTINEZ MATIAS LUIS 1150 PARANA 
MARTINEZ ROSA SILVANA 875 PARANA 
MARTINEZ ROSANA DANIELA 1104 PARANA 
MASSERA CARINA ELISABETH 600 PARANA 
MATTIO SILVANA MARIELA 386 PARANA 
MAYER SILVANA ANGELICA 87 PARANA 
MAYORAZ PATRICIA ALEJANDRA 196 PARANA 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

MEDINA ELIDA BEATRIZ 845 PARANA 
MEDINA PATRICIA INDIANA 714 PARANA 
MEDINA SABRINA 708 PARANA 
MEDINA  CARINA ANDREA 742 PARANA 
MENDEZ ANDREA CAROLINA 466 PARANA 
MENIS LILIANA MARIA ESTER 194 PARANA 
MEROI SILVIA NOEMI 162 PARANA 
MESSINA CARINA 400 PARANA 
MICHELOUD SILVIA GRACIELA 393 PARANA 
MILITELLO AYELEN MARIA DE LOS MILAGROS 1019 PARANA 
MIÑO GISELLA MARGARITA 390 PARANA 
MOHRENBERGER NADIA EVANGELINA 1133 PARANA 
MOINE MARIA VICTORIA 1174 PARANA 
MOIX ADRIANA MARIELA 720 PARANA 
MOLINA VERONICA VALERIA 784 PARANA 
MONTINI ADRIANA MONICA 228 PARANA 
MOREYRA VALERIA IRINA 675 PARANA 
MUCHIUTTI MARIA AGUSTINA 1142 PARANA 
MUCHUT MARIA ISABEL 282 PARANA 
MULLER IRINA 882 PARANA 
MULLER MARIA LORENA 497 PARANA 
MULLER MARIA VICTORIA 1129 PARANA 
NASSER CYNTHIA AYELÉN 727 PARANA 
NAVONI JESICA STEFANIA 975 PARANA 
NEMER NELIDA GRACIELA 388 PARANA 
NETO CLAUDIA RAQUEL 363 PARANA 
OCAMPO EVELIN ARACELI 901 PARANA 
OCARANZA MARIA CARLA 1165 PARANA 
OLIVERA MARINA SOLEDAD 1093 PARANA 
OLMEDO MARIA CECILIA 617 PARANA 
ORCELLET LUCIA MARIA 624 PARANA 
ORIZ YOHANNA LORENA 1059 PARANA 
OVIEDO ANDREA JIMENA 954 PARANA 
PACCHIOTTI AGOSTINA MARIA 1197 PARANA 
PACCOR MARIA TERESA 485 PARANA 
PAEZ ADRIANA PAOLA 567 PARANA 
PAEZ GABRIELA NATALIA 652 PARANA 
PAIRA MARISA GUADALUPE 250 PARANA 
PAIZ RUBEN BERNABE 314 PARANA 
PALACIO GARCÍA MARIA JOSÉ 817 PARANA 
PAMBERGER VANINA LORENA 603 PARANA 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

PAUL GABRIELA SOLEDAD 1177 PARANA 
PELTZER MARINA BETIANA 598 PARANA 
PEREZ LORENA MARIA S. 794 PARANA 
PEREZ MARIA ALEJANDRA 725 PARANA 
PEREZ MARIELA SILVANA 319 PARANA 
PEREZ VALERIA ANDREA 663 PARANA 
PEREZ LAURENT PAULA ANA 646 PARANA 
PERILLO VIVIANA PATRICIA 641 PARANA 
PETRUCCI ALICIA RAQUEL 291 PARANA 
PIERUZZINI MARIA ROSANA 411 PARANA 
PIETRAFESA FLAVIA VANESA 596 PARANA 
PODELEY KEILA ROMINA 593 PARANA 
PONCE IMELDA MARIA J 782 PARANA 
PRIMO SILVIA ESPERANZA 916 PARANA 
PRINA MARIA SOLEDAD 734 PARANA 
PRINSICH MARIA LUCRECIA 477 PARANA 
PROSS LUCIANA GISELA 868 PARANA 
PUEYO ADRIANA ROSA 892 PARANA 
PUEYO MARIANA ALICIA 736 PARANA 
PUNTIN GIMENA FABIANA 1099 PARANA 
QUINTANA ANGELINA MARIA DE LOS MILAGROS 935 PARANA 
RAFFO LIVIA PAOLA 653 PARANA 
RAMIREZ MARIA CAROLINA 539 PARANA 
RAMIREZ MARIA CRISTELA 591 PARANA 
RAMIREZ MARIA INES 292 PARANA 
RAMIREZ MYRIAM YANINA 601 PARANA 
RAMIREZ ROSANA MARICEL 516 PARANA 
REATTO MIRIAM EDITH 538 PARANA 
REBOSIO CARINA NOEMI 716 PARANA 
RECALDE MARIA DELFINA 763 PARANA 
REGGIARDO BLANCA MARIA ALCIRA 728 PARANA 
REISENAUER GABRIELA DELFINA 1077 PARANA 
REYES ZULMA MABEL 249 PARANA 
REYNOSO DELFINA 721 PARANA 
RIEGELHAUPT ELENA ANA MARIA 178 PARANA 
RIOS JAVIER SERGIO 674 PARANA 
RIQUELME SOFIA RAQUEL 303 PARANA 
RIVAS MARIA DE LOS ANGELES 1192 PARANA 
RIVERO CLAUDIA ESTELA 478 PARANA 
RIVERO MARIANELA 964 PARANA 
ROCA EVANGELINA MABEL 705 PARANA 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

ROCHA VERONICA CLAUDIA 165 PARANA 
RODRIGUEZ FABIANA MARICELA 965 PARANA 
RODRIGUEZ MARIA BELEN 793 PARANA 
RODRIGUEZ MELINA LORELEY 757 PARANA 
RODRIGUEZ CALDERON MARÍA ANTONELLA 952 PARANA 
ROLDAN MARIA PAULA 649 PARANA 
ROLON MAGALI AILEN 1121 PARANA 
ROMERO GABRIELA CRISTINA 321 PARANA 
ROSSI ANDREA MARINA 905 PARANA 
ROUSSEAUX RAUL EMILIO 599 PARANA 
RUHL MARCOS ROGELIO 455 PARANA 
RUIZ DIAZ ARACELI FABIANA 430 PARANA 
RUIZ DIAZ NANCY PAOLA 638 PARANA 
SACCANI PAMELA ALEJANDRA 1145 PARANA 
SALAZAR LAURA LEONOR 205 PARANA 
SALINA SANDRA ALICIA 364 PARANA 
SALOMON PATRICIA MABEL 204 PARANA 
SALOMONE CLAUDIA YOLANDA 206 PARANA 
SANCHEZ SILVINA DEL CARMEN 470 PARANA 
SANGARA NORA BEATRIZ 431 PARANA 
SANTA MARIA MARIA GIMENA 779 PARANA 
SANTANA MARIA ROMINA 928 PARANA 
SANTIAGO LUCIA PAZ 1111 PARANA 
SAUL EVELYN JANET 972 PARANA 
SAUTHIER ROSINA 1092 PARANA 
SCHAAB CAROLINA GRACIELA 1076 PARANA 
SCHIMPF MARIA FLORENCIA 389 PARANA 
SCHMITTLEIN ANDREA MARIA 678 PARANA 
SCHOENFELD ZUNILDA MARIA 244 PARANA 
SCHROEDER CAROLINA TRINIDAD 700 PARANA 
SCHULZ MARIA VANESA 563 PARANA 
SCHUMACHER PAOLA SOLEDAD 781 PARANA 
SCIPIONE CARINA BEATRIZ 268 PARANA 
SEGOVIA MARIELA ALEJANDRA 722 PARANA 
SEIB ERICA LORENA 767 PARANA 
SHURMAN JOSEFINA GENOVEVA 98 PARANA 
SIAN MARIELA JORGELINA 572 PARANA 
SIAN  DAIANA MARIA SOL 1173 PARANA 
SILVA ROSA MERCEDES 517 PARANA 
SILVA ROSANA ISABEL 327 PARANA 
SLONGO ELINA 530 PARANA 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

SOAVE ALEJANDRA ELIZABETH 361 PARANA 
SOKOLOVSKY SONIA MARIA 220 PARANA 
SOLIS LETICIA GISELLE 979 PARANA 
SOSA GABRIELA ANALIA 1141 PARANA 
SOUTUS GISELA LUCIA 950 PARANA 
SOVRANO CARINA MICAELA LUJAN 670 PARANA 
SPINELLI MARIA MILAGROS 867 PARANA 
STABLUN MURIEL EVANGELINA 754 PARANA 
STANG GRISEL ANALIA 576 PARANA 
SUAREZ MARIA EMILIA 1046 PARANA 
SUAREZ MARIA EUGENIA BEATRIZ 324 PARANA 
SUAREZ GEROLD MARIA EUGENIA 846 PARANA 
SUAREZ MILETICH ESTELA MABEL 474 PARANA 
SUBIRANAS RAMIREZ VERONICA M 558 PARANA 
TABORDA NADIA MARINA 992 PARANA 
TERRAZA MARCELO OMAR 857 PARANA 
TOLOY MARIA BELEN 416 PARANA 
TONUTTI IVANA PAOLA 879 PARANA 
TORRES ADRIANA MARIEL 1075 PARANA 
URROZ  DIANA LORENA 1102 PARANA 
VARGAS JORGE MARTIN 766 PARANA 
VARGAS MONICA FABIANA 221 PARANA 
VELANO NELIDA FLORENTINA 438 PARANA 
VELAZQUEZ EVANGELINA ANDREA 870 PARANA 
VELAZQUEZ MARIELA ALEJANDRA 933 PARANA 
VELAZQUEZ SONIA MABEL 704 PARANA 
VERBAUWEDE VIVIANA MARCELA 410 PARANA 
VICENTE LORENA SILVANA 749 PARANA 
VIDES ALICIA RAMONA 1212 PARANA 
VILCHES CARINA NOEMI 335 PARANA 
VILLABONA YANINA BEATRIZ 679 PARANA 
VILLAGRA VERONICA GUADALUPE 1003 PARANA 
VILLALBA LILIANA ANDREA 432 PARANA 
VILLANUEVA ALBA FABIANA 233 PARANA 
VILLAROEL CLAUDIA PAOLA 819 PARANA 
VIRGINIO HERNAN ROBERTO 977 PARANA 
VIVA GRACIELA BEATRIZ 336 PARANA 
VIZGARRA MARIA VIRGINIA 750 PARANA 
VOLTA CECILIA ALEJANDRA 865 PARANA 
ZALAZAR GABRIELA ALEJANDRA 597 PARANA 
ZANUTTI SILVANA MABEL 553 PARANA 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

ZAPATA CYNTHIA EVANGELINA 1156 PARANA 
ZAPPALA MARIA ELIZABETH 584 PARANA 
ZARATE MARIA DEL CARMEN 900 PARANA 
ZIRONI NOELIA MARINA 706 PARANA 
ZURDO PATRICIA SILVINA 258 PARANA 
ZUVIRIA LORENA EVELIN 773 PARANA 
AVANCINI MARIA CELESTE 836 SAN SALVADOR 
BANCHERO GISELA MARIA TERESA 869 SAN SALVADOR 
BORDET ROCIO ELIZABETH 808 SAN SALVADOR 
CARRANZA MARIA CAROLINA 1207 SAN SALVADOR 
ISLA ALBERTO MARTIN 922 SAN SALVADOR 
MAURICE MARICEL ARACELI 481 SAN SALVADOR 
BÄHLER LAURA RAQUEL 190 TALA 
BANEGAS GIULIANA CRISTINA 1098 TALA 
BLANCO DARIELA XIOMARA 985 TALA 
COSNARD ELIDA CRISTINA 801 TALA 
REYAS SILVIA VANINA 847 TALA 
VIVOT ALEJANDRA PAOLA 1005 TALA 
ZAPATA PATRICIA LORENA 823 TALA 
ARANDA FERNANDEZ ROCIO 873 URUGUAY 
BOTTA JUAN CARLOS 786 URUGUAY 
BOZZOLO VANINA LUCRECIA 1039 URUGUAY 
BRUN MARIA LAURA 1128 URUGUAY 
CORDOBA NATALIA LUCRECIA 816 URUGUAY 
CURCHO VALERIA PAOLA 770 URUGUAY 
FOTI ERICA PAULA 529 URUGUAY 
GARCIA MARIA ESPERANZA 283 URUGUAY 
KOBYLANSKI ROCIO 1216 URUGUAY 
LEOPARDO VANESA BEATRIZ 528 URUGUAY 
MARSAN ALICIA MERCEDES 799 URUGUAY 
MAXIT MARIA JAQUELINA 1055 URUGUAY 
MERIANO MARIANELA 925 URUGUAY 
PITMAN VIVIANA NOEMI 468 URUGUAY 
RODRIGUEZ MONICA BEATRIZ 515 URUGUAY 
RODRIGUEZ VALERIA MARIA CELESTE 1083 URUGUAY 
RODRIGUEZ LARRETA MARIA AMALIA 1163 URUGUAY 
SIMON ALICIA MABEL 57 URUGUAY 
TANARRO CANDELA 956 URUGUAY 
TUCHSZERER PATRICIA NOEMI 682 URUGUAY 
VERGARA MARIA LAURA 661 URUGUAY 
ALBORNOZ MARIA FABIANA 302 VICTORIA 



        Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos 
 
 

Colegio de Trabajadores Sociales de la Provincia de Entre Ríos - Ley 10.412 - La Paz 494- CP: 
3.100 -Paraná - Entre Ríos Tel/Fax 0343-4232245- correo: info@cotser.org.ar  - página web: 
www.cotser.org.ar 
 
 

BELTRAMINO MARIA FLORENCIA 1193 VICTORIA 
CUENCA MARIA VANINA 509 VICTORIA 
DIAZ MARIA LAURA 639 VICTORIA 
GONZALEZ JOSEFINA 1162 VICTORIA 
KATSOS CLAUDIA 488 VICTORIA 
MENESCARDI LUCINA YOLANDA 790 VICTORIA 
NUÑEZ PAMELA SILVINA 368 VICTORIA 
OBEID ARANZAZU MACARENA 592 VICTORIA 
SANCHEZ SUSANA BEATRIZ 413 VICTORIA 
TRACHITE TERESA MARIA DE LOS ANGELES 555 VICTORIA 
VALVERDE CECILIA VANESA 842 VICTORIA 
FIGUEROA GLADYS AZUCENA 574 VILLAGUAY 
GARAY ANALIA SILVIA ALEJANDRA 1095 VILLAGUAY 
GERARD MARICEL CECILIA 562 VILLAGUAY 
GOMEZ VALENTINA ELIZABETH 374 VILLAGUAY 
KATSOS MARIANA 376 VILLAGUAY 
KLUG ROSANA MARIA 746 VILLAGUAY 
LEDESMA  ELIANA NOELIA 748 VILLAGUAY 
MASINE ANABEL 718 VILLAGUAY 
REYES RAMON FABIAN 740 VILLAGUAY 
REYNOSO ROXANA ELIZABETH 671 VILLAGUAY 
RIVAS CRISTIAN RAMON LUJAN 884 VILLAGUAY 
SANTAMARIA MARIA MARTA 243 VILLAGUAY 
VEGA SONIA ANALIA 536 VILLAGUAY 

 


